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СЫРНОЕ 
АССОРТИ
CHEESE SET

камамбер, маасдам, 
дор-блю, чедер, ламбер.

camembert, maasdam, 
dor-blue, chedder, lambert

650i 380г
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Д
ЕС

ЕРТЫ

Блины 
по-Нормандски
Norman panckes

Тирамису
Tiramisu

Чизкейк
Cheesecake

Крем-брюле со
свежими ягодами
Creme brulee with fresh 
berries

Мильфей с 
кремом патисьер, 
свежими ягодами 
и сорбетом 
Milfey with patissier 
cream, fresh berries and 

sorbet

Сырники
Cheesecakes

Фаршированные 
финики с ассорти 
из орехов 
Stuffed dates with 
assorted nuts

280i

250i

200i

250i

350i

220i

160i

D
ESSERTS



М
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Малина
Raspberry

Маракуйя
Passion fruit

Манго
Mango

Черная 
смородина
Black currant

Мохито
Mohito

90i

90i

90i

90i

90i
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Рулеты из баклажана 
с хамоном и брынзой
Eggplant rolls

Тар-тар с лососем
Tar-tar with salmon

420i

490i

160г

210г



Тар-тар с мраморной 
говядиной
Tar-tar with beef

Оливия
Olivia

550i

430i

190г

180г



Сырный
Cheese

Барбекю
Barbecue

Тар-Тар
Tar-tar

Запеченый 
баклажан
Baked eggplant

Наполи
Napoli

Карри
Curry

Цезарь
Ceasar

Чесночный
Garlic

Сметана
Sour cream

Домашний 
майонез
Homemaid mayonnaise

Кетчуп
Ketchup

Ягодный
Berry

Халапеньо
Jalapeno               

СО
УС

Ы

80i

80i

60i

80i

70i

70i

80i

65i

60i

50i

40i

80i

50i

SAU
CE



Картофель 
Айдахо
Aidaho potatoe

Картофель 
Шато
Chateau potatoe

Картофель 
Фри
Fryed potatoe

Картофель 
Бэби
Baby potatoe

Брокколи
Broccoli

Рис с 
овощами
Rice with vegetables

Картофельное
пюре
Mashed potatoes

Овощи соте
Vegetables

Драники со 
сметаной
Draniki with sour cream
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120i

130i

130i

120i

150i

150i

130i

160i

200i
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1

2

3

4

5

1. Брускетта с лососем
With salmon

2. Брускетта с пармской 
ветчиной
With parma ham

3. Брускетта с 
вялеными помидорами 
и пармезаном
With dried tomatoes and 
parmesan

4. Брускетта с тунцом и 
марокканскими 
оливками
With tuna and moroccan 
olives

5. Брускетта с 
запеченными овощами 
и помидорами
With baked vegetables and 
tomatoes

200i

Б
Р

УС
КЕТТА

750i

180i

180i

180i

160i

Ассорти 5 видов
Set of 5 types

BRU
SCH

ETTA



890i

ЗАКУСКИ НА 
ДВОИХ

SET FOR TWO

крылья куриные, 
пармская ветчина, 
оливия, сырные 
палочки, мешуя, соус 
барбекю

chicken wings, parm 
ham, olivia, cheese sticks, 
meshya, barbecue sauce
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Такос с курицей
Tacos with chicken

Такос с морепродуктами
Tacos with seafood

Бургер с 
морепродуктами
Burger with seafood 

Такос с мраморной 
говядиной
Tacos with marble beef 

320i
630i

350i 380i

200г
360г

200г 220г
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580i

БУРГЕР С
ГОВЯДИНОЙ

BURGER WITH BEEF

450г

BU
RG

ER
S



Сырные палочки
Cheese sticks

Хумус с орехами и 
говядиной
Hummus with nuts and beef

Крылышки барбекю 
с картофелем шато и 
сырным соусом
Chicken wings with potatoes and 
cheese sauce chateau

Копченые свиные ребра 
с картофелем шато и 
сырным соусом
Smoked pork ribs with chateau 
potatoes and cheese sauce

280i

640i

450i

330i

250г

600г

340г

260г



С
А

Л
А
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380i

ОВОЩНОЙ 
САЛАТ С 
ФЕТОЙ

VEGETABLES 
SALAD WITH

280г

SA
LA

D
S





ПЕЛЬМЕНИ 
PELMENI

Cибирские
Siberian

C курицей
With chicken

5шт. /160e

10шт. /270e

15шт. /340e

C картофелем и 
грибами
With potatoes and 
mushrooms

C вишней
With cherry

ВАРЕНИКИ
VARENIKI

5шт. /140e

10шт. /230e

15шт. /290e

5шт. /160e

10шт. /240e

15шт. /310e

5шт. /170e

10шт. /300e

15шт. /360e



Гнездо глухаря
Capercaillie`s nest

Салат с лососем и 
артишоками
With salmon and artichokes

280i

589i

270г

210г



Салат Цезарь с 
креветками
Caesar salad with shrimps

Салат миньон
Mignon salad

450i

390i

230г

250г



Хачапури 
по-Мегрельски
Megrelian khachapuri

450i

Хачапури по-Аджарски
Adjarian khachapuri

390i

Пицца с морепродуктами
Pizza with seafood

720i

Пицца с курицей и 
вялеными помидорами
Pizza with chicken and dried 
tomatoes

620iПицца с пепперони
Pizza with pepperoni

590i

500г 550г

350г

300г
500г
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680i

Пицца с пармской 
ветчиной

PIZZA WITH PARM HAM

450г
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Салат Цезарь с курицей
Caesar salad with chicken 

420i

 
Салат мешуя
Meshuya salad

430i

230г

340г



С
УП

Ы

320i

СУП 
МАРОККАНСКИЙ
С ГОВЯДИНОЙ 

MOROCCO SOUP 
WITH BEEF

370г

SO
U

PS



Лосось на овощной 
подушке
Salmon on the vegetables 

670i

320г

Томленая говядина в 
красном вине с 
морковным кремом
Stewed beef in red wine with 
carrot cream 

650i

300г



Вок с морепродуктами
Wok with seafood

590i

360г

Вок с говядиной
Wok with beef

550i

360г



БОРЩ
BORSCH

БОРЩ С ВОДКОЙ
BORSCH WITH VODKA

390i

350г
280i

350г



Куриный
Chicken soup

180i

300г

Том-Ям
Tom-Yam 

490i

380г



Цыпленок с оливками 
по-мароккански
Morocco chicken with olives

690i

600г

Ризотто с шафраном и 
морепродуктами 
Risotto with saffron and seafood

670i

380г



Зубатка по-мароккански
Morocco catfish

830i

650г

Фрикасе с курой
Fricasse with chicken

490i

380г



Крем-суп из брокколи
Broccoli cream-soup

280i

250г

Солянка
Solyanka

270i

350г
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780i

СТЕЙК МИНЬОН
STEAK MIGNON

340г
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Ризотто с шафраном и 
сибасом
Risotto with  saffron and 
seabass

820i

380г

Фрикасе с говядиной
Fricassee with beef

550i

350г


